Preteírira Hunicipal de.
b3

MIRAIMA

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

CHAMADA PUBLICA N° 2023.08.22.01 - SMS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - AVISO DE
CREDENCIAMENTO - CHAMADA PUBLICA N° 2023.08.22.01 - SMS. ©

Presidente da Comissao de Licitagdo de Miraima comunica aos interessados

que estd realizando chamada pdblica para o CREDENCIAMENTO DE

ESTABELECIMENTOS DE SAUDE PRIVADOS, NA COMPLEMENTAGAO DE

SERVICOS DE SAUDE DO SUS - SISTEMA UNICO DE SAUDE, DE
PROCEDIMENTOS DE OFTALMOLOGIA, TENDO COMO REFERENCIA A

TABELA DE PROCEDIMENTOS DO SIGTAP - SISTEMA DE

GERENCIAMENTO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS E

OPM DO SUS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO

DE MIRAIMA - CE com recebimento de documentagdo e propostas pelo

periodo de 1(um) ano, na sede da Comissão de Licitação (Esplanada da

Estação, 433, Centro, Miraima/Ceard). O Edital na integra podera ser acessado

nos enderegos eletrénicos: www.miraima.ce.gov.br e licitacoes.tce.ce.gov.br ou

na sede da comissão de licitação. Informações referentes as exigéncias para

participação e demais procedimentos poderão ser obtidos no mesmo local da

entrega das propostas ou pelo email: licitacao@miraima.ce.gov.br. Miraima,

26/08/2023 — Anténio Robson Alves dos Santos — Presidente da CPL.

Miraima - CE, 29 de Agosto de 2023.

- Í d dlguio felsoo s dos sdor
NTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esplanada da Estação, 433 — Centro — Miraíma — CE
Telefone: 88 36301167 — E-mail: gabinete(Qmiraima.ce.gov.br

CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0

Prefeitira Municipal de

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Miraima - CE, o extrato da CHAMADA PÚBLICA Nº

2023.08.22.01 - SMS, Processo Licitatório, referente ao CREDENCIAMENTO

DE ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE PRIVADOS, NA

COMPLEMENTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS - SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE, DE PROCEDIMENTOS DE OFTALMOLOGIA, TENDO

COMO REFERENCIA A TABELA DE PROCEDIMENTOS DO SIGTAP -

SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS,

MEDICAMENTOS E OPM DO SUS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

SAUDE DO MUNICIPIO DE MIRAIMA - CE.

Miraima - CE, 29 de Agosto de 2023.

A&fi%{a@ésog Á[ues CLOS gmjo} -
ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esplanada da Estação, 433 — Centro — Miraíma — CE
Telefone: 88 36301167 — E-mail: gabinete(Qmiraima.ce.gov.br

CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0